

Gourmet **Deco**

GRUPPO
ARENA®

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3

PROFUMO DI
primavera



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 MARZO 2025

Freschi



ROVAGNATI
Snello grancotto/
fesa di tacchino
al forno 100 g

€ **1,79** ◆ € 17,90 al kg



Gaetarelli
Pasta fresca all'uovo
ripiena vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69** ◆ € 10,76 al kg



Boschi
Salame Strolghino
230 g

€ **2,99** ◆ € 13,00 al kg



Gastronauta
Francobolli di pancetta
affumicata/dolce
100 g

€ **1,59** ◆ € 15,90 al kg



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g

€ **1,79** ◆ € 2,56/1,99 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
pesto senza formaggio/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**



Stuffer
Pasta sfoglia/
brisée 230 g

€ **1,00** ◆ € 4,35 al kg



Decò
Prosciutto cotto
cubetti 2x60 g

€ **1,69** ◆ € 14,08 al kg



Sicily Food
La Dadolata di
salmone affumicato
70 g

€ **2,99** ◆ € 42,71 al kg



Salmone
norvegese
300 g

€ **7,90** ◆ € 26,33 al kg



Galbani
Galbanino originale
270 g
€ **2.59** ♦ € 9,59 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella 400 g
€ **3.29** ♦ € 8,23 al kg



Sottilette
Classiche
400 g
€ **2.99** ♦ € 7,48 al kg



Nonno Nanni
Stracchino
125 g
€ **1.79** ♦ € 14,32 al kg



Galbani
Santa Lucia
nuvola
alla ricotta
spalmabile
fresco 180 g
€ **1.39** ♦ € 7,72 al kg



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato D.O.P.
200 g
€ **2.69** ♦ € 13,45 al kg



Latteria Soresina
Burro
leggermente
salato 200 g
€ **2.79** ♦ € 13,95 al kg



Scaldasole
Mousse vari gusti
75 g
€ **1.19** ♦ € 15,87 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte

Gastronauta
Yogurt intero
vari gusti
125 g
€ **0.79** ♦ € 6,32 al kg

YOMO
Delta yogurt
greco 0%
vari gusti 150 g

€ **0.99** ♦ € 6,60 al kg



GASTRONAUTA
Mozzarella
3x100 g

€ **2.89** ♦ € 9,63 al kg





GRAN TERRE
Gran Tenerone
prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€15.90

PROSCIUTTO
CRUDO DI PARMA
D.O.P. 20 mesi
al kg

€32.90



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€34.90



Christanell
Speck
al kg

€15.90



Palmieri
Mortadella Favola
in cotenna con
pistacchio al kg

€15.90



Mortadella
d'Asino selezione
al kg

€15.90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale al kg

€18.90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al tartufo
al kg

€18.90



Mulinello
Salame di suino
siciliano qualità sicura
dolce/pistacchio
al kg

€12.90



Filetti di alici
marinate
al kg

€29.90



Asiago
D.O.P. al kg

€ 10.90



Galbani
Galbanone
al kg

€ 12.90



Maasdammer
al kg

€ 7.90



Provolone
del Monaco
D.O.P. al kg

€ 26.90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
piccante al kg

€ 15.90



Pecorino
Giunco
Amatriciano
al kg

€ 18.90



Botalla
Formaggio
Capritilla al kg

€ 24.90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ 13.90



Galbani
Mozzarella
Vallelata
al kg

€ 10.90

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Deco

Gusto Deco
Pecorino Toscano
D.O.P. al kg

€ 18.90

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
al kg

€ 15.90



**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



SORESINA
Provolone piccante
al kg

€ 10.90

• S E L E Z I O N E •

Gourmet



PROSCIUTTO DI SUINO NERO SICILIANO
ha origini antiche, fin dal periodo della dominazione greca e cartaginese (VII-VI sec.). La colorazione scura, caratteristica delle carni di questa razza, sembra essere legata alla alimentazione ricca di melanina contenuta nelle ghiande. Viene prodotto dalla coscia del suino nero e la carne subisce un processo di lavorazione ed asciugatura molto rigorosi ottenendo un prodotto dal sapore leggermente salino che si presenta con una fetta dal colore roseo.

Prosciutto di suino
Nero Siciliano
senza osso al kg

~~99.00~~
€ **89.00**



SANTINI PROSCIUTTO COTTO ARTISTA ALTA QUALITÀ

Un cotto che merita l'appellativo per l'esperienza e l'arte artigiana profusa per conseguire un risultato che ci propone la miglior tradizione esaltata dall'accurata scelta delle carni e da una lavorazione di alto livello. In effetti si tratta di un cotto di ALTA QUALITÀ, per il quale vengono utilizzate le cosce provenienti dal circuito del suino pesante padano destinate alle produzioni DOP prosciutto di Parma e San Daniele. Viene salato manualmente e la salina si giova esclusivamente di aromi naturali. Niente stampi ma un'adeguata legatura a mano. Il profumo è delicato, la sensazione gustativa è piacevole e persistente; le carni sono succose e la consistenza morbida. La fetta ampia asseconda la forma naturale della coscia ed è piacevolmente rosea con adeguata cornice di grasso. Non contiene polifosfati aggiunti, glutine, latte e suoi derivati.

Santini
Prosciutto cotto Artista
Alta Qualità al kg

~~25.90~~
€ **23.90**



Salumificio
Di Genga
GranPanciotto
Frasassi al kg

GRANPANCIOFFO FRASASSI SALUMIFICIO DI GENGA
Vengono selezionate le pancette più magre. Dopo la tradizionale fase di salagione segue un massaggio aromatico con pepe, aglio e vino. Vengono sovrapposti in più strati, insaccati in budello, e con la sapiente legatura a mano vanno a formare un unico corpo. In seguito il prodotto viene posto in cella per una lenta e lunga stagionatura. Il risultato è un prodotto pregevole: squisito da consumare affettato, eccellente nelle preparazioni culinarie.

~~21.00~~
€ **17.90**



SALAME FINOCCHIONA

Salume prevalentemente toscano dal sapore inconfondibile di Finocchietto selvatico, composto da un impasto di carne suina appositamente scelta, da cui deriva la denominazione di origine ed indicazione geografica protetta (IGP). Questo prodotto è ideale se consumato a media stagionatura per tagliari ed antipasti della tipica tradizione toscana.

Franchi
Salame Finocchiona
I.G.P. al kg

~~22.90~~
€ **19.90**



• S E L E Z I O N E •

Gourmet

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



EMMENTALER KALTBACH D.O.P.

È l'Emmentaler dall'inconfondibile aroma intenso e dalla crosta marrone scuro. La forma, dopo aver superato un'accurata selezione da parte di mastro formaggiai, viene affinata e stagionata nella grotta di Kaltbach, una meraviglia della natura in pietra arenaria dalle condizioni climatiche uniche, sita nella Svizzera centrale. La stagionatura in grotta accentua il sapore che diventa più aromatico. È un vero capolavoro, premiato per diversi anni con medaglie d'oro alla più importante competizione internazionale dedicata ai produttori di formaggio (World Cheese Awards). Vino ideale d'accompagnamento: vino fruttato come un Pinot grigio. Da provare: Kaltbach Emmentaler DOP con del miele e dell'erba cipollina fresca, su una sfoglia di pane.

Emmi Kaltbach
Emmentaler D.O.P
al kg

~~26.50~~
€ **22.90**

BLU DI BUFALA

Formaggio erborinato di forma squadrata dalla crosta asciutta e rugosa di colore grigio ambrato. Presenta una pasta da cremosa a friabile di colore panna chiaro percorsa da venature blu. Il profumo presenta uno spunto lattico acido. Il sapore è distinto, mediamente intenso. Si percepisce la dolcezza del latte di bufala.



Quattro Portoni
Blu di Bufala al kg

~~35.90~~
€ **32.90**



Pecorino sardo dolce
Santa Teresa
D.O.P. al kg

SANTA TERESA PECORINO SARDO DOLCE

È un formaggio semicotto che matura almeno 4 mesi, tipico della tradizione casearia sarda. La crosta è liscia, di colore giallo intenso, trattata in superficie con olio d'oliva; la pasta è compatta, più o meno dura a seconda della stagionatura e di colore giallo paglierino.

~~20.90~~
€ **18.90**



Vastedda Belice
D.O.P. al kg

FORMAGGIO DEL BELICE D.O.P.

Formaggio a pasta filata, ottenuto con latte di pecora allevata nella Valle del Belice, caratterizzato da un gusto unico, tipico del formaggio fresco di pecora, con note lievemente acidule e mai piccanti. La sua particolare lavorazione lo rende leggero e digeribile, diminuendo la massa grassa presente e mantenendo invariati i livelli di proteine, vitamine e sali minerali. La sua pasta è bianca, compatta, con qualche striatura dovuta alla filatura artigianale, eccellente fonte di principi nutritivi, soprattutto proteine, vitamine liposolubili e sali minerali come fosforo e calcio.

~~23.90~~
€ **21.90**

I prodotti contrassegnati con il bollino , rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!

il Panettiere

La ricerca è alla base dei tanti tipi di pane, dolci e prodotti da forno che puoi trovare ogni giorno.



Girella di semi
di chia e curcuma
al pezzo

€ **0.55**



Francesino
al pezzo

€ **0.45**



Croissant
semplici e farciti
al pezzo

€ **0.99**



Donuts
al pezzo

€ **1.19**



Il mulino di Napoli

“ Selezioniamo solo
I GRANI MIGLIORI per garantire
standard qualitativi altissimi e
per preservare al massimo la
NATURALITÀ e la AUTENTICITÀ
dei sapori. ”



Caputo
Farina
tipo 00 pizzeria
1 kg
€ **1.39**



Caputo
Farina
tipo 0 Nuvola
1 kg
€ **1.99**

il Buongustaio

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



Involtini di carne
a porzione

€ 3.50

Zucchine grigliate
a porzione

€ 2.00



Lasagne al forno
a porzione

€ 3.00

CROSTATA DI FRUTTA GUSTOSA E COLORATA

INGREDIENTI: Dosi per otto persone

250 g di farina 00 - 150g di burro freddo - 2 tuorli - 100g di zucchero a velo - 1 bacello di vaniglia

Crema pasticcera: 20g di farina 00 - 120g di zucchero - 40g di amido di mais 4 tuorli - 500g di latte intero - 1/2 scorza di limone

Copertura: 50g di Fragole - 20 g di mirtilli - 1 Arancio - 1 Kiwi - 2 carambole

Per lucidare: 10 g di acqua - 50 g di confettura di albicocche

PREPARAZIONE:

Nella tazza del mixer mettere lo zucchero a velo, la farina, il burro a pezzetti e i semi interni della bacca di vaniglia. Frullare il tutto e aggiungere i tuorli d'uovo. Continuare a frullare fino a quando si formeranno delle briciole molto grosse. Trasferire il composto sul piano da lavoro e iniziare a impastare, per formare un panetto. Avvolgere quest'ultimo in una pellicola trasparente e farlo riposare in frigorifero.

In un pentolino aggiungere la scorza di mezzo limone, il latte e accendere il fuoco, per scaldare il tutto. In una ciotola unire i tuorli e lo zucchero e mescolare con una frusta. Aggiungere anche la farina e l'amido di mais e continuare a mescolare. Togliere dal latte la scorza del limone e aggiungere il composto di tuorli.

Mescolare continuamente e fare addensare la crema pasticcera. Versare la crema in un contenitore e coprirlo con la pellicola trasparente.

Prendere la pasta frolla e stenderla, per ricavare un cerchio di circa 4 mm. Adagiare la frolla sulla tortiera, farla aderire allo stampo e tagliare la pasta in eccesso. Bucherellare il fondo e coprire con della carta da forno e aggiungere all'interno delle sfere di ceramica. Cuocere in forno statico a 170° per 15 minuti circa. Sfnare la base di frolla, togliere le sfere e la carta e infornare per altri 15 minuti. Una volta cotta, lasciarla raffreddare e poi versare all'interno la crema pasticcera. Lavare e tagliare a fettine la frutta con molta attenzione.

Posizionare la frutta a raggiera e iniziare dalle arance e poi proseguire con i kiwi. Terminare con le fragole, i mirtilli e le carambole. Spennellare la superficie con confettura di albicocche e acqua. La crostata di frutta va messa in frigorifero alcune ore e poi è pronta da servire.



il Macellaio



FESA DI TACCHINO a fette al kg

€ 9.50

LONZA DI SUINO A FETTE al kg

€ 6.99



FATTO DA NOI con amore

COTOLETTE DI SUINO al kg

€ 9.90



FATTO DA NOI con amore

Hamburger di suino al kg

€ 7.49



Cosciotto di pollo al kg

€ 3.99



Costine di suino alle erbe al kg

€ 7.49



Ponti Aceto balsamico di Modena 500 ml

€ 2.69

€ 5,38 al lt

Deco

Deco Cotoletta di pollo x2 220 g

€ 1.75

€ 7,95 al kg

Calvé

Calvé Salsa vari tipi 250 ml

€ 1.99

€ 7,96 al lt

Calvé

Calvé Ketchup top down classico/piccante 250 ml

€ 1.79

€ 7,16 al lt

Fileni

Fileni Busto di pollo Rusticanello al kg

€ 5.99

Fileni Veline no antibiotici al kg

€ 13.90

Fileni Fusi di pollo no antibiotici al kg

€ 5.99

Fileni Cordon bleu x 4 senza uso di antibiotici 500 g

€ 4.29

€ 8,58 al kg

Speciale

involtini

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Involtini
sicilianello
€ 12,90
al kg



Involtini
di suino
€ 10,90
al kg



FATTI DA NOI
con amore

Involtini di
bovino adulto
€ 12,90
al kg



Involtini
fumè
€ 12,90
al kg

Involtini
palermitani di
bovino adulto
€ 12,90
al kg

FATTI DA NOI
con amore

Scopri il nostro
straordinario
assortimento di
*frutta
esotica*



Il **mirtillo** è un frutto di bosco dal sapore dolce/acidulo e con numerose proprietà benefiche. Tra le principali caratteristiche del mirtillo ci sono quelle di essere un potente antiossidante, antinfiammatorio e astringente.



MIRTILLI
secchiello 250 g

€ **3.29**
◆ € 13,16 al kg

PRODOTTO
SICILIANO



FRAGOLINE
DI BOSCO
100 g



€ **3.29**
◆ € 32,90 al kg

Bio



Bio Banane Bio
500 g
€ **1.69**
◆ € 3,38 al kg



Bio Arance Valencia
Bio rete 1 kg
€ **1.89**



Bio Finocchi Bio
vassoio 500 g

€ **1.69**
◆ € 3,38 al kg



Bio Zucchine verdi
Bio 500 g
€ **0.99**
◆ € 1,98 al kg

Bio Carote Bio
500 g

€ **0.99**
◆ € 1,98 al kg



Pere Ercolina
coscia al kg

€ **2.99**



Fragole
Premium 400 g

€ **2.49**
◆ € 6,23 al kg



VAL
VENOSTA
Sudtirol

Val Venosta
Mele Red no diserbanti
800 g

€ **1.79**
◆ € 2,24 al kg

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Pomodoro Ciliegino
I.G.P. 300 g

€ **1.29**
◆ € 4,30 al kg

PRODOTTO
SICILIANO

l'Orterria

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Decò

Decò
PURÈ
di Patate fresche
420 g

Decò
Purè di
patate fresche
420 g

€ **2,29**
€ 5,45 al kg

Decò
POKER SEGUI
AMO LA
QUALITÀ
100% Italiano
PASTA SECCATA

Decò
Insalata Poker
200 g

€ **1,35**
€ 6,75 al kg

Carciofo Romano
al pezzo

€ **0.59**

Melanzane nere
al kg

€ **1.69**

**Indivia riccia/
liscia sfusa**
al kg

€ **1.69**

Bonduelle
Insalata Iceberg
200 g

€ **1.49**
€ 7,45 al kg

Bonduelle
Cereallegre
FARRO
ALLA MEDITERRANEA CON "TETA DOP"

Bonduelle
Farro mediterraneo
200 g

€ **2.89**
€ 14,45 al kg

Fatina
Snack
Frutta Secca
Tostata al Naturale

Fatina
Pistacchi tostiti
senza sale 150 g

€ **2.79**
€ 18,60 al kg

Select
Legumi
Lenticchie giganti/
mignon/rosse
400 g

€ **1.49**
€ 3,73 al kg

Bonduelle
Mais 3 x 150 g +1 gratis

€ **3.59**
€ 5,98 al kg

Due Vittorie
Aceto mele
invecchiato 250 ml

€ **2.19**
€ 8,76 al lt

Develey
Dressing vari tipi
230 ml

€ **1.59**
€ 6,91 al lt

Linguine con funghi pioppini e pomodorini

INGREDIENTI:

320 g Linguine - 4 cucchiaini Olio di oliva - 2 spicchi Aglio - q.b. Peperoncino - 200 g Pomodorini in scatola - 400 g Funghi pioppini q.b. Timo

PREPARAZIONE:

Prima di tutto eliminate i gambi dei funghi pioppini e lavateli per bene. Alcuni fanno bollire i funghi per 10 minuti prima di procedere con la cottura desiderata. Se sono funghi pioppini coltivati, quelli che di solito si trovano al supermercato, potete omettere questo passaggio. Versate l'olio di oliva in una padella e fate imbiondire gli spicchi d'aglio pelati e tritati finemente per 2 o 3 minuti. Aggiungete i funghi pioppini e il peperoncino, fate cuocere per 5 minuti. Aggiungete anche i pomodorini, salate e fate cuocere con il coperchio per circa 7 minuti. Nel frattempo portate a bollore circa 4 litri di acqua, aggiungete 40 grammi di sale e le linguine, fate cuocere la pasta per il tempo indicato sulla confezione, di solito ci vorranno 10 minuti.

Scolate le linguine, versatele nella padella con il condimento e fatele saltare per qualche minuto, amalgamate per bene. Aggiungete il timo tritato finemente e servite la pasta con funghi pioppini e pomodorini caldi!

FUNGI
PIOPPINI
250 g

€ **3.89**
€ 15,56 al kg

FIORI
DI ZUCCA
al kg

€ **1.29**

il Pescivendolo

Gusta l'eccellenza e la freschezza del nostro mare!



FILETTO
DI SALMONE
al kg

€ **22.90**



FILETTO
DI PLATESSA
al kg

€ **18.90**



FILETTO
DI TROTA
al kg

€ **18.90**

CAMPO D'ORO
MADE IN SICILIA

Campo d'Oro
Sugo gambero/
ricciola 300 g

€ **2.59**
◆ € 8,63 al kg





Spigole
al kg

€ **9.90**



Triglia Di Fango
al kg

€ **10.90**

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte



Gambero Rosa
al kg

€ **11.90**



Sauri
al kg

€ **5.90**



€ **4.90** a porzione *Risotto ai
frutti di mare*



€ **4.90** a porzione *Pasta al sugo
di calamare*



€ **2.00** a porzione *Melanzane
in umido*

• ANGOLO DELLE SELEZIONI •



MOLINO
Barbaresco
D.O.C.G. 75 cl

€ **21.90** ♦ € 29,20 al lt



Allegrini
Vino rosso I.G.T.
Palazzo della Torre
75 cl

€ **15.90** ♦ € 21,20 al lt



Tommasi
Valpolicella D.O.C.
75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt



Baglio del Cristo
di Campobello
Adenzia rosso
D.O.C. 75 cl

€ **14.90** ♦ € 19,87 al lt



Gulfi
Rossojbleo
I.G.T. 75 cl

€ **12.90** ♦ € 17,20 al lt



Barone Montalto
Passivento
I.G.T. 75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt

• ANGOLO DEI LIQUORI •



DICIOTTO LUNE
Grappa barricata
50 cl

€ **21.90** ♦ € 43,80 al lt



Firriato
Altavilla Cabernet
I.G.T. 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



Ampelon
Nerello mascalese
I.G.T. 75 cl

€ **5.49** ♦ € 7,32 al lt

tina



Müller Thurgau
San Michele Appiano
D.O.C. 75 cl

€ **11.90** ♦ € 15,87 al lt



Mezzacorona
Gewürztraminer
D.O.C. 75 cl

€ **6.90** ♦ € 9,20 al lt

• ANGOLO DELLE BIRRE •



MA.MA
Birra non filtrata/
rossa/IPA 50 cl

€ **2.49** ♦ € 4,98 al lt



Firriato
Le Sabbie dell'Etna
bianco D.O.C.
75 cl

€ **12.90** ♦ € 17,20 al lt



Planeta
Vino Alastro bianco
D.O.C. 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



Principe Di Butera
Diamanti grillo
D.O.C. 75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt

• ANGOLO DEI LIQUOROSI •



Sick Dreyer
Crémant d'Alsace
brut rosé 75 cl

€ **13.90** ♦ € 18,53 al lt



G.H. Mumm
Champagne Cordon
Rouge 75 cl

€ **29.90** ♦ € 39,87 al lt

DONNAFUGATA
Ben Ryè D.O.C.
37,5 cl

€ **29.90**
♦ € 79,73 al lt



L'Esccellenza



Tumminello
Biscotti
integrali/rustici/
zigari/tumini
da 300 a 480 g

€ 2.69



Dais
Cornetto ai grani antichi
Cioccolato-agrumi x 6/
pistacchio x 5
300/250 g

€ 2.49
◆ € 8,30/9,96 al kg



Tumminello
Biscotti Così chini/
reginelle 350/400 g

€ 4.49
◆ € 12,83/11,23 al kg



Terre Nere
Geleè di vino
nero d'Avola/
zibibbo 120 g

€ 4.49
◆ € 37,42 al kg



Tardivo di Ciaculli
Marmellata
di mandarino
230 g

€ 3.49
◆ € 15,17 al kg

Pisti
Crema pistacchio
D.O.P 200 g



PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 5.49
◆ € 27,45 al kg



Pisti
Pesto di pistacchio
D.O.P 200 g
€ 6.90
◆ € 34,50 al kg



a Tavola



Munafò
Mandorle di Avola
sgusciate 250 g

€ **4,99**
◆ € 19,96 al kg



Terre Di Chiesa
Ceci bianchi 500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
◆ € 3,98 al kg



Ortoledda
Capuliatu di
pomodori secchi
280 g

€ **2,49**
◆ € 8,89 al kg



Ortoledda
Carciofi
280 g

€ **2,69**
◆ € 9,61 al kg



Santoro
Sugo Suino Nero
dei Nebrodi 180 g

€ **1,99**
◆ € 11,06 al kg



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

€ **1,19**
◆ € 2,16 al kg



Barbera
Tesoro Della Valle
Olio extra vergine
di oliva D.O.P.
75 cl

€ **13,50**
◆ € 18,00 al lt

TENUTE ARENA



Tenute Arena
Sulfuru/Rinaniura
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. 50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **10,90**
◆ € 21,80 al lt



Alimentari



DE CECCO
Pasta formati
classici 1 kg

€ **1.39**



SANTA ROSA
Passata di
pomodoro
700 g

€ **0.89**
◆ € 1,27 al kg

Decò



Decò
Ragù classico
lattina
2x180 g

€ **2.19**
◆ € 6,08 al kg



De Cecco
Pasta formati
speciali vari tipi
500 g

€ **1.49**
◆ € 2,98 al kg



Le Mantovanelle
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

€ **1.29**
◆ € 5,16 al kg



Barilla Emiliane
Tortellini prosciutto
crudo/cappelletti carne
500 g

€ **3.49**
◆ € 6,98 al kg



Barilla
Sughi pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1.49**
◆ € 3,73 al kg



Mutti
Salsa pronta
datterini/ciliegini 300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1.39**
◆ € 4,63 al kg



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **2.39**
◆ € 1,99 al kg



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

€ **1.99**
◆ € 10,47/10,76 al kg



Knorr
Dadi x10 cubi
vari tipi 100 g

€ **1.00**
◆ € 10,00 al kg



Decò
Olio di semi di girasole 1 lt

€ **1,79**



Decò
Filetti di tonno all'olio di oliva/naturale 180 g

€ **3,69** €20,50 al kg



Curtiriso
Carnaroli 1 kg

€ **3,29**



Knorr
Risotto vari tipi 175 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49** €8,51 al kg



Star
Saikebon cup vari tipi 79 g

€ **1,29** €16,33 al kg



Simmenthal
Carne 6x90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,49** €12,02 al kg



Mareblu
Tonno active pro all'olio di girasole 3x60 g

€ **2,49** €13,85 al kg



Calvé
Maionese top down 250 ml

€ **1,79** €7,16 al lt

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte




Valfrutta
Legumi vari tipi 400 g

€ **0,99** €2,48 al kg



MONINI
Olio extra vergine di oliva classico 1 lt

€ **6,99**



AURIGA
Tonno all'olio di oliva 6x70 g

€ **5,49** €13,07 al kg

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
6 SCATOLE DA 70g e

Dolciario

BAULI
Buondi x 6
cacao/albicocca/
ricoperto al cioccolato
258/276 g

€ **1.79** ◆ € 6,94/6,49 al kg



COLUSSI
Gran Turchese
classici 800 g

€ **2.49** ◆ € 3,11 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2.99** ◆ € 4,27/3,74 al kg



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410/375 g

€ **3.19** ◆ € 7,78/8,51 al kg



Nestlé
Barrette Fitness
vari tipi 141 g

€ **3.19** ◆ € 22,62 al kg



Loacker
Wafer vari gusti
da 118 a 175 g

€ **1.59**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Croissant
cioccolato 5 pz
275 g

€ **2.99** ◆ € 10,87 al kg

UNICA

Kinder
Brios al latte 270 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2.49** ◆ € 9,22 al kg

UNICA

St Michel
Petites madeleines
vari tipi 175 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.79** ◆ € 10,23 al kg

Nestlé
Smarties x3

€ **2.79**

Nestlé
Galak classico/
popri/
cioccolato al
latte 100/90 g

€ **1.99** ◆ € 19,90/22,11 al kg

ACQUISTA 3 € DI PRODOTTO E VINCI CON KITKAT™

Nestlé
Lion/kit kat dark 70%-
classico-hazelnut-white x3
varie grammature

€ **2.79**

TE-BIKE
A SETTIMANA

1 PONESBANK
AL GIORNO

Discorso attivo dalle ore 9
del 27 gennaio 2025 al 29 giugno 2025.
Valore max. premio € 27.677,76 IVA inclusa.
Regolamento su www.kitkat.it



Twinings
Tè nero/verde aromatizzato
vari tipi 20 filtri 40 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49** ♦ €87,25 al kg



Splendid
Caffè classico
3x225 g

€ **7,99** ♦ €11,84 al kg



Decò
Fette biscottate
classiche x 72
648 g

€ **1,85** ♦ €2,85 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15** ♦ €2,88 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

€ **1,99** ♦ €3,98 al kg



Pai
Chips trasparenti
500 g

€ **2,39** ♦ €4,78 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ **2,59** ♦ €10,79 al kg



Mellin
Biscotti 360 g

€ **2,59** ♦ €7,19 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



LAVAZZA
Crema e gusto
cialde x 50
350 g

€ **6,99** ♦ €19,97 al kg



GRANAROLO
Latte parzialmente
scremato brick
1 lt

€ **0,89** ♦

Bevande



FERRARELLE
Acqua minerale
effervescente naturale/
maxima frizzante
1,5 lt

€ **0.39**
◆ € 0,26 al lt

COCA-COLA
Classica/Zero/
Caffeine free
1,5 lt

€ **1.49**
◆ € 0,99 al lt



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

€ **0.19**
◆ € 0,38 al lt



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1.69**
◆ € 0,14 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

€ **0.69**
◆ € 2,09 al lt

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Bevanda bio arancia,
limone, carota e zenzero
750 ml

€ **2.85**
◆ € 3,80 al lt



Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

€ **0.99**
◆ € 0,79 al lt



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/
verde senza zucchero
1,5 lt

€ **0.79**
◆ € 0,53 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1.39**



Jolly Colombani
Succo pera/pesca/ace
6x200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1.49**
◆ € 1,24 al lt

Deco

LIMONCELLO DUE VULCANI
CON UNIBO DI SCORIE DI LIMONE

Due Vulcani Limoncello
70 cl

€ **5,40** ♦ € 7,71 al lt

PERONI
BIRRA

Peroni
Birra 66 cl

€ **1,10** ♦ € 1,67 al lt

MASCHIO
PINOT ROSA

Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

€ **2,79** ♦ € 3,72 al lt

BOTTE BUONA
MERLOT

Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/
Merlot/Negroamaro
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,89** ♦ € 2,52 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte

Jägermeister
AMARO

Jägermeister
Amaro 70 cl

€ **12,90** ♦ € 18,43 al lt

Bottega
GRAPPA

Bottega
Grappa vapore
chardonnay 50 cl

€ **9,90** ♦ € 19,80 al lt

958
SANTERO

958 Santero
Spritz 75 cl

€ **7,90** ♦ € 10,53 al lt

CRODINO
BIONDO

Crodino
Biondo/
arancia rossa
3x17,5 cl

€ **2,99** ♦ € 5,70 al lt

MESSINA
BIRRA CLASSICA/
VIVACE 3x33 cl

€ **1,99** ♦ € 2,01 al lt

LA GIOIOSA
PROSECCO TREVISO
D.O.C. 75 cl

€ **5,49** ♦ € 7,32 al lt



Decò
Crostata al cacao
350 g

€ **2,29**
€ 6,54 al kg



Decò
Merendine
al latte
ricoperte
di cioccolato
x10 350 g

€ **1,99**
€ 5,69 al kg



Decò
Cornetti/
croccantini
di mais 100 g

€ **0,69**
€ 6,90 al kg



Decò
Grissini friabili/
toresini 300 g

€ **1,59**
€ 5,30 al kg



Decò
Maionese
vaso 480 g

€ **2,19**
€ 4,56 al kg



Decò
Farina integrale
1 kg

€ **1,09**



Decò
Medaglioni
di riso al salto
200 g

€ **2,19**
€ 10,95 al kg



Decò
Besciamella
200 ml

€ **0,65**
€ 3,25 al lt



Decò
Gnocchi di patate
500 g

€ **0,95**
€ 1,90 al kg



Decò
Piadina sfogliata
fresca evo 300 g

€ **1,09**
€ 3,63 al kg



Decò
Jamon serrano
70 g

€ **2,29**
€ 32,71 al kg



Decò
Scamorza
bianca/affumicata
250 g

€ **2,59**
€ 10,36 al kg



Decò
Preparato
per risotto
300 g

€ **3,19**
€ 10,63 al kg



Decò
Burger vegetali
vari tipi x4
200 g

€ **1,99**
€ 9,95 al kg



Decò
Bevanda latte
di mandorla 1 lt

€ **1,79**



Decò
Bevanda isotonica
limone/arancia
1,5 lt

€ **0,99**
€ 0,66 al lt



Decò
Disgorgante
1 lt

€ **1,79**



Decò
Spray Sciogliccare
750 ml

€ **1,19**
€ 1,59 al lt



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,69**



Decò
Candeggina profumata
area di montagna/
floreale 2 lt

€ **0,85**
€ 0,43 al lt

Surgelati

LA VALLE
DEGLI ORTI
Piselli fini 900 g

€ **2.39**
◆ € 2,66 al kg



FROSTA
Bastoncini
di merluzzo x 15
450 g

€ **3.39**
◆ € 7,53 al kg



Frosta
Filetti dorati/
polpette di pesce
250/240 g

€ **3.49**
◆ € 13,96/14,54 al kg



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di merluzzo
280 g

€ **2.99**
◆ € 10,68 al kg



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ **6.29**
◆ € 20,97 al kg



Decò
Cozze sgusciate
250 g

€ **2.79**
◆ € 11,16 al kg



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ **2.29**
◆ € 9,16 al kg



Orogel
Zucchine a fette
450 g

€ **1.39**
◆ € 3,09 al kg



Buitoni
I tranci pizza
margherita/prosciutto
650/630 g

€ **3.69**
◆ € 5,68/5,86 al kg



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g

€ **3.99**
◆ € 10,23 al kg

NIVEA MEN PARTNER UFFICIALE

VINCI CON IL REAL MADRID

2 PACCHETTI CON **2 VIP-TICKETS** per una partita DEL REAL MADRID Volo & Hotel inclusi**

1 MAGLIETTA DEL REAL MADRID OGNI GIORNO

NIVEA MEN

Nivea Men Gel Barba Sensitive/sensitive cool 200 ml
€ 2.99 ♦ € 14,95 al lt

Nivea Men Balsamo DOPOBARBA 100 ml
€ 5.99 ♦ € 59,90 al lt

Nivea Men Balsamo after shave protect&care 100 ml
€ 5.49 ♦ € 54,90 al lt

Nivea Men Crema barattolo viso, mani, corpo 75 ml
€ 2.99 ♦ € 39,87 al lt

Acquistando almeno 10€ di prodotti NIVEA MEN*

Per partecipare collegati al sito www.NIVEA.it, entra nella pagina dedicata al concorso e scopri se hai vinto uno dei premi in palio. Il concorso è valido dal 3/02/25 al 31/04/25 con eventuale estrazione e recupero entro il 10/04/25. Montepremi stimato € 13.595,05 iva esd. Modalità di partecipazione, regolamento completo, limitazioni, prodotti in promozione su www.NIVEA.it. *di cui almeno un prodotto dopobarba o cura viso (minitaglie escluse), in un unico scontrino da conservare. L'importo deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l'utilizzo di alcuna tipologia di buono/gift card. **Pacchetto Real Madrid comprende i biglietti per la 36ª giornata di campionato.

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE*

Felce Azzurra Profuma bucato vari tipi 220 ml
€ 4.79 ♦ € 21,77 al lt

Felce Azzurra Detergente intimo classico/delicato 250 ml
€ 1.59 ♦ € 6,36 al lt

Felce Azzurra Ammorbidente concentrato vari tipi 45 lavaggi
€ 1.99

Felce Azzurra Saponi Felce Azzurra Classico, Felce Azzurra Orchidea Nera, Felce Azzurra Pura Eschezza

Felce Azzurra Saponi Felce Azzurra Classico, Felce Azzurra Rosa & Fiori di Loto

Felce Azzurra Sapone Liquido classico/antibatterico/nutriente 300 ml
€ 1.39 ♦ € 4,63 al lt

Felce Azzurra Sacchetti profumati vari tipi
€ 2.49

Felce Azzurra Deodorante spray men/classico 150 ml
€ 1.79 ♦ € 11,93 al lt

*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia. Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 dpr 635/72). Conserva il Documento d'Acquisto "pariante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti: Regolamento su www.felceazzurra.it/tuobenessere.it

PURINA GOURMET

L'ECCELLENZA DEL *gusto*

Purina Gourmet Gold tortini/straccetti/cuore morbido/intrecci/delizie in salsa vari tipi 4x85 g
€ 3.25 ♦ € 9,56 al kg

Purina Gourmet Perle vari tipi 4x85 g
€ 3.25 ♦ € 9,56 al kg

Purina Gourmet revelations vari tipi 4x57 g
€ 3.25 ♦ € 14,25 al kg

Purina Gourmet Mon Petit carne/pesce 6x50 g
€ 3.25 ♦ € 10,83 al kg

Igiene

DASH
Liquido power/base
vari tipi
21/18 lavaggi
€ 3.99

SIAL
Ammorbidente
varie profumazioni
80 lavaggi 4 lt
€ 2.29
€ 0,57 al lt

Decò
400
Tovaglioli
1 velo | 33,33 pz
SALVASPAZIO

Decò
Tovaglioli
salvaspazio
1 velo 400 pz
€ 2.99

30

NICKY
LIMONE
La freschezza del limone
nella tua cucina

Nicky
Asciugatutto
Maxi Limone x 2
€ 2.49

UNICA
NUOVA FORMULA
BIANCO SPLENDENTE
SOLE
DAL 1984
MARCHIO ITALIANO
3 in 1
BIANCHI PIÙ A LUNGO™
26

Sole
Polvere ricarica
26 misurini
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3.49

General
Neri e Capi scuri
General
Lino e Profumi

General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi
€ 2.49

Nelsen
Piatto Concentrato/
classico vari tipi
450/850 ml
€ 1.49
€ 3,31/1,75 al kg

LYSO FORM
Detergente a Polvere
LYSO FORM
Detergente a Polvere

Lysoform
Pavimenti vari tipi
1,1 lt
€ 1.99
€ 1,81 al lt

LYSO FORM
Detergente a Polvere
LYSO FORM
Detergente a Polvere

Lysoform
Spray classico/
bagno 700 ml
€ 1.99
€ 2,84 al lt

UNICA
Duck
Total Action Gel
DISINFETTANTE

Duck
Wc liquido disinfettante
750 ml
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1.69
€ 2,25 al lt

Decò
Sapone liquido
ricarica
neutro/aloe
1 lt

€ **1,99**

Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action 75 ml

€ **1,59** ◆ € 21,20 al lt

Oral-B
Dentifricio
gingive & smalto
repair classico/
purify pulizia profonda/
Pro Expert
protezione profonda
75 ml

€ **2,49** ◆ € 33,20 al lt

Lactacyd
Igiene intima
protezione e delicatezza/
sensitive 200 ml

€ **1,99** ◆ € 9,95 al lt

Dove
Deodoranti advanced
spray vari tipi
150 ml

€ **2,99** ◆ € 19,95 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte

Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

€ **3,99**

Lines
Assorbenti
Seta Ultra/
Proteggislip
vari tipi

€ **1,99**

Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**

UNICA
come te
Decò

GLISS
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**

NEUTRO ROBERTS
Bagnodoccia
vari tipi 450 ml

€ **1,99** ◆ € 4,42 al lt

Un motivo in più per prenderti cura del tuo udito?



Se **provi gratis un apparecchio acustico Amplifon**, per te in omaggio una **Gift Card Decò da 50€!**



Iniziativa valida dal **18 febbraio al 31 marzo 2025** per i possessori di **Carta Fedeltà Unica Decò** che avviano una **prima prova gratuita in Amplifon**.

SCOPRI L'INIZIATIVA: chiama o inquadra il **QR Code** e prenota un **controllo gratuito dell'udito**.



800 999 209



*La promozione è dedicata esclusivamente ai possessori di Carta Fedeltà Unica ed è valida in tutti i supermercati Decò della Sicilia e della provincia di Reggio Calabria.

In collaborazione con Amplifon

GRUPPO ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it



CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**. Inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione? Iscriviti subito!